PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP – Nº 45/2018, PROCESSO 53/2018. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto:
Refere-se à Futura e Eventual Aquisição de Peças e Contratação de Empresa para a
Prestação de Serviços Mecânicos, para a Frota de Veículos Leves do Município de Monte
Carmelo – MG, com Reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Empresas: 1) Auto Peças
Santana Ltda ME, CNPJ: 22.065.841/0001-10; Valor: R$ 51.364,10. 2) Marisa F S Goulart
Auto Peças ME, CNPJ: 10.293.752/0001-41; Valor: R$ 50.997,94. 3) Ulisses Odorico da
Silva – ME, CNPJ: 08.838.176/0001-29, Valor: R$ 50.029,20. 4) Montepeças Ltda – ME,
CNPJ: 65.327.892/0001-85; Valor: R$ 50.537,06. 5) Auto Peças Claudiano Ltda – ME,
CNPJ: 21.148.995/0001-02; Valor: R$ 50.646,11. 6) Ana Paula Tratores e Peças
Automotivas Eireli, CNPJ: 29.616.062/0001-04; Valor: R$ 50.475,63. 7) Jojo Autopeças
Ltda – ME, CNPJ: 04.001.959/0001-00; Valor: R$ 50.426,12. 8) Auto Peças Copauto Ltda
– EPP, CNPJ: 19.607.647/0001-04; Valor: R$ 50.699,32. 9) Sidney Campos Goulart –
ME, CNPJ: 04.421.450/0001-09; Valor: R$ 161.400,00. 10) G. A. Gontijo Mecânica – ME,
CNPJ: 07.849.346/0001-08; Valor: R$ 17.670,00. Valor Global: R$ 584.245,48. Data:
30/07/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE
HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
53/2018, modalidade Pregão SRP nº 45/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: 1) Auto Peças Santana Ltda ME. 2) Marisa F S Goulart Auto Peças ME. 3)
Ulisses Odorico da Silva – ME. 4) Montepeças Ltda – ME.  5) Auto Peças Claudiano Ltda
– ME. 6) Ana Paula Tratores e Peças Automotivas Eireli. 7) Jojo Autopeças Ltda – ME. 8)
Auto Peças Copauto Ltda – EPP. 9) Sidney Campos Goulart – ME. 10) G. A. Gontijo
Mecânica – ME. Data: 26/07/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a
Homologação do processo nº. 53/2018, modalidade Pregão SRP nº 45/2018 – Tipo:
menor preço por item, em favor das Empresas: 1) Auto Peças Santana Ltda ME. 2)
Marisa F S Goulart Auto Peças ME. 3) Ulisses Odorico da Silva – ME. 4) Montepeças Ltda
– ME.  5) Auto Peças Claudiano Ltda – ME. 6) Ana Paula Tratores e Peças Automotivas
Eireli. 7) Jojo Autopeças Ltda – ME. 8) Auto Peças Copauto Ltda – EPP. 9) Sidney
Campos Goulart – ME. 10) G. A. Gontijo Mecânica – ME. Data: 27/07/2018. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.